
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 28/01/2022 Soc. Coop TEC.R.A.S. 1057.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

2 28/01/2022 SOCAF SPA 137.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

3 28/01/2022 MEDIASTUDIO S.A.S. di PANCERI RICCARDO ITALO 10200.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

4 28/01/2022 Società Cooperativa Sociale Eliante Onlus 1400.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

5 28/01/2022 Laerdal Italia Srl 290.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

6 28/01/2022 Madisoft S.p.A. 600.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

7 28/01/2022 GRISONI SISTEMI DIDATTICI 19533.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

8 28/01/2022 ONE AM SRL 175.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 28/01/2022 IN-FORMATICA & SISTEMI  S.R.L. 189.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

10 28/01/2022 IN-FORMATICA & SISTEMI  S.R.L. 887.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

11 02/02/2022 I.I.S. G.PARINI - LECCO 1566.50 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

12 02/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 591.06 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

13 03/02/2022 FIDENIA SRL 500.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 04/02/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 268.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

15 04/02/2022 ARGO SOFTWARE  S.R.L. 3488.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

16 04/02/2022 AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DI LECCO 516.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

17 04/02/2022 AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DI LECCO 52.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

18 04/02/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

17.54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

19 07/02/2022 BELLABARBA DONATELLA 99.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

20 07/02/2022 CAMPAGNUOLO ROSANNA 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

21 07/02/2022 CAPPARELLI ALFONSO 99.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

22 07/02/2022 CATANIA ANTONELLO SANTO 99.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

23 07/02/2022 CESANA LINDA 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

24 07/02/2022 CHILLE' SERGIO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

25 07/02/2022 DE MATTEO GIUSEPPINA 99.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

26 07/02/2022 DI LIBERTO BIAGIO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

27 07/02/2022 FRANCESCONE DOMENICO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

28 07/02/2022 FRIGERIO DARIO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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29 07/02/2022 GARZO GIUSEPPE 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

30 07/02/2022 GIORGI SARA 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

31 07/02/2022 GRIMOLDI LEONARDO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

32 07/02/2022 LAGANA' FRANCESCO 99.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

33 07/02/2022 LONGHI ORNELLA 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

34 07/02/2022 MAMMONE SAVERIO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

35 07/02/2022 MARRAZZO DAVIDE 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

36 07/02/2022 MIGLIETTA ALESSIO 66.32 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

37 07/02/2022 MILONE SILVIA 99.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

38 07/02/2022 MONTANARO FABRIZIO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

39 07/02/2022 VISCOSI ARMANDO 33.16 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

40 07/02/2022 ZUCCOLI LUISA 66.32 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

41 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

42 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 435.60 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

43 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 158.40 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

44 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 153.00 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

45 07/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 441.44 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

46 10/02/2022 FIORENZA ANNAMARIA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

47 11/02/2022 Elite Montaggi s.n.c. di Lozza P. & Valessina O. 300.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

48 11/02/2022 Informare I Medici Commercial S.r.l. 3000.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

49 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.14 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

50 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

51 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

52 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2713.26 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

53 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

54 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4297.26 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

55 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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56 11/02/2022 ITALIA 3B SCIENTIFIC S.R.L 1076.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

57 17/02/2022 ARUBA  S.P.A. 1013.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

58 18/02/2022 TIM  S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

59 18/02/2022 TIM  S.P.A. 110.11 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

60 18/02/2022 Madisoft S.p.A. 1240.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

61 18/02/2022 STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE 640.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

62 18/02/2022 Informare I Medici Commercial S.r.l. 3000.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

63 21/02/2022 BELLOTTA FABIO DAVIDE 130.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

64 21/02/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 432.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 21/02/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 43.65 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

66 24/02/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

40.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

67 24/02/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 63.44 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

68 24/02/2022 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 176.99 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

69 25/02/2022 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "GARFAGNANA" 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

70 02/03/2022 350 TESORERIA CENTRALE 154.65 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

71 09/03/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. C.R.P. COMO FERROVIA GESTIONE
ANTICIPI E DEPOSITI

36.99 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

72 09/03/2022 AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DI LECCO 103.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

73 09/03/2022 STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE 774.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

74 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.80 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

75 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 767.36 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

76 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

77 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

78 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 572.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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79 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 222.86 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

80 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

81 10/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

82 10/03/2022 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "G. VALLAURI" 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

83 11/03/2022 ASSOCIAZIONE ROADJOB 300.00 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

84 11/03/2022 SPREAFICO S.R.L. 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 11/03/2022 MUSEO DELLA SCIENZA E DELLA TECNOLOGIA 389.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 11/03/2022 BASSANI AUGUSTO 4.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

87 11/03/2022 MOLGORA MELISSA AGOSTINA 4.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

88 28/03/2022 ANTINFORTUNISTICA SECURTRADING S.R.L. 762.30 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

89 28/03/2022 ATLANTE VIAGGI ITALIA SRL 788.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 28/03/2022 ATLANTE VIAGGI ITALIA SRL 1840.30 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 28/06/2023
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